Форма предложения
	начало формы

(Фирменный бланк участника с указанием кодов организации: ИНН, ОГРН, ОКПО, ОКВЭД и т.д.).

Исх. № _____ от __________						Председателю КП
филиала «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
Корниловой М.А.
Предложение на покупку невостребованных МТР
Уважаемые господа!

Изучив комплект документации к реализации от [указывается дата], предлагаем приобретение следующих МТР:

	№ п/п
	Наименования МТР
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб. (без НДС)
	Общая цена, руб. (безНДС)
	Сумма НДС,
Руб.
	Общая цена, руб. (в том числе НДС)

	1.

	…

	ИТОГО
	Итого за весь объем, руб. (без НДС)

	Итого за весь объем, руб. (с учётом НДС)

Цена предложения является твердой (фиксированной), учитывает инфляцию и иные хозяйственные риски за весь период выполнения договора.
В цену МТР включены все налоги и обязательные платежи, а также следующие сопутствующие услуги: [приводится перечень и характеристики сопутствующих услуг].
Мы обязуемся в случае принятия данной оферты (нашего предложения) купить МТР в соответствии с условиями комплекта документации, и согласны с порядком платежей и проектом договора.
Мы признаем, что представление нами предложения не накладывает на продавца и на нас никаких дополнительных обязательств, включая обязательство продавца по акцепту (принятию) нашей оферты.
Данное предложение имеет статус оферты (в т.ч. для переданного с помощью электронной связи) и действительно до [указывается срок действия предложения].

С уважением,
	_______________________________
(должность ответственного лица участника)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи)

	_______________________________
(печать участника)

Форма согласия на обработку персональных данных
Я, (Указать: фамилия имя, отчество, адрес, номер документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе), даю согласие на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, место жительства, ИНН, номер документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе) следующим операторам:
· Филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (156901, Костромская обл., г. Волгореченск);
· ООО "Интер РАО - Управление электрогенерацией" (119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1);
· Публичное акционерное общество «Интер РАО ЕЭС» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 2);
· Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3);
· Правительство Российской Федерации (103274, г. Москва, Краснопресненская наб., д. 2);
· Министерство энергетики Российской Федерации (109074, г. Москва, Китайгородский проезд, д. 7);
· Федеральная служба по финансовому мониторингу (107450, г. Москва, К-450, ул. Мясницкая, д. 39, стр. 1);
· Федеральная налоговая служба (127381, г. Москва, ул. Неглинная, д. 23).
Действия по обработке моих персональных данных указанными операторами включают: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, блокирование, удаление, уничтожение.
Любые действия по обработке моих персональных данных допускается осуществлять указанными операторами исключительно в целях выполнения Поручений Председателя Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 года № ВП-П13-9308, от 5 марта 2012 года № ВП-П24-1269.
Обработка моих персональных данных допускается, как с использованием автоматизированных информационных систем, так и без их использования в объёме, необходимом для цели обработки моих персональных данных.
[bookmark: _GoBack]Настоящее согласие на обработку моих персональных данных действует в течение 1 (одного) года или до его отзыва мною путём направления вышеуказанным операторам письменного уведомления по указанным в согласии адресам.
«_____» __________ 2017г.
                                                                                            (дата)

/___________/ /____________________/
(подпись)      (расшифровка подписи)
конец формы